CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0240/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

CONTRATO C.M. Nº 05/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

CONTRATADA: BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

OBJETO: Contratação de instituição financeira, com cessão de espaço para a
instalação de caixa eletrônico, para abrir e manter, com exclusividade, contas
bancárias destinadas a receber créditos dos vencimentos/proventos e subsídios
em número aproximado de 212 (duzentos e doze) servidores e agentes políticos
da Câmara Municipal de São Caetano do Sul-SP, abrangendo ativos e inativos,
pelo período de 60 (sessenta) meses.

VALOR GLOBAL: A CONTRATADA deverá efetuar o pagamento no valor de

R$ 60.500,000 (sessenta mil e quinhentos reais) à CONTRATANTE no prazo

máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros

Serviços de Terceiros-Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) meses, com início em 02 de junho
de 2021 e término em 01 de junho de 2026.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de junho de 2021.

São Caetano do Sul, 09 de junho de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente em exercício